
 
UCHWAŁA Nr 1169/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10  września 2008 roku 
 
 
w sprawie pokrycia strat za 2007 rok spółki z o.o. Świętokrzyskie Centrum Innowacji  
i Transferu Technologii w Kielcach.  

Na podstawie artykułu 177 i 178 kodeksu spółek handlowych oraz § 13 Umowy Spółki  
z dnia 18 grudnia 2001 roku, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na pokrycie strat bilansowych za 2007 rok spółki z o.o. Świętokrzyskie 
Centrum Innowacji i Transferu Technologii w Kielcach (ŚCITT) w kwocie 75 245,71 zł 
(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście czterdzieści pięć złotych, siedemdziesiąt jeden 
groszy). 

 

§ 2 

Powyższe środki, o których mowa w § 1 zostaną pokryte z wolnych środków z lat ubiegłych. 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego 
oraz Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
                                                                                                        Marszałek 

                                                                                       Województwa Świętokrzyskiego  

   
 
                                                                                                     Adam Jarubas  




